
Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o platebních službách

IDENTIFIKACE KLIENTA

III. Oprávněné osoby I - Statutární orgán společnosti

Titul

Typ dokladu 

totožnosti

Titul

Podíl %

Daňový rezident státu

Podíl %

Daňový rezident státu

Podíl %

Daňový rezident státu

V , dne

podpis podpis

jméno, funkce jméno, funkce

Politicky exponovaná osoba  - *Politicky exponovanou osobou se rozumí:

a) fyzická osoba, která je nebo byla ve významné veřejné funkci s celostátním nebo regionálním významem, jako je zejména hlava státu, předseda 

vlády, vedoucí ústředního orgánu státní správy a jeho zástupce (náměstek, státní tajemník), člen parlamentu, člen řídícího orgánu politické strany, 

vedoucí představitel územní samosprávy, soudce nejvyššího soudu, ústavního soudu nebo jiného nejvyššího justičního orgánu, proti jehož rozhodnutí 

obecně až na výjimky nelze použít opravné prostředky, člen bankovní rady centrální banky, vysoký důstojník ozbrojených sil nebo sboru, člen nebo 

zástupce člena, je-li jím právnická osoba, statutárního orgánu obchodní korporace ovládané státem, velvyslanec nebo vedoucí diplomatické mise, 

anebo fyzická osoba, která obdobnou funkci vykonává nebo vykonávala v jiném státě, v orgánu Evropské unie anebo v mezinárodní organizaci,

b) fyzická osoba, která je

1. osobou blízkou k osobě uvedené v písmenu a),

2. společníkem nebo skutečným majitelem stejné právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní 

osobnosti, jako osoba uvedená v písmenu a), nebo je o ní povinné osobě známo, že je v jakémkoli jiném blízkém podnikatelském vztahu s osobou 

uvedenou v písmenu a), nebo

3. skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti, o kterých je povinné 

osobě známo, že byly vytvořeny ve prospěch osoby uvedené v písmenu a).

Politicky exponovaná osoba* (A / N)

Adresa trvalého bydliště

Jméno Příjmení r.č. / dat. nar. Politicky exponovaná osoba* (A / N)

Adresa trvalého bydliště

Adresa trvalého bydliště

Jméno Příjmení r.č. / dat. nar.

V. Skutečný vlastník společnosti (podíl na hlas. právech >25%)

Jméno Příjmení r.č. / dat. nar. Politicky exponovaná osoba* (A / N)

Pozn: Každá oprávněná osoba + statutární orgán vyplní samostatný registrační formulář - Přílohu č. 3

IV. Oprávněné osoby II - Další osoby oprávněné uzavírat obchody jménem Klienta 

Jméno Příjmení r.č. / dat. nar.

Trvalý pobyt E-mail: Státní občanství

Číslo průkazu 

totožnosti Platnost průkazu totožnosti Průkaz totožnosti vydal
Ověřena shoda podoby s 

průkazem totožnosti (A/N)

Email* *emailová adresa pro zasílání dokladů 

Telefon

Jméno Příjmení r.č. / dat. nar.

Politicky exponovaná 

osoba* (A/N)

Sídlo/ trvalé bydliště

II. Kontaktní údaje Klienta

Adresa    (je-li odlišná od sídla nebo 

místa trvalého bydliště)

I. Identifikační údaje Klienta

Název/ Jméno a příjmení 

IČ/datum narození 

DIČ


